



Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132, na: **Dostawa opatrunków i obłożeń oraz leków i sprzętu uzupełnienie**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/12/25

Pytanie nr 1

Dotyczy Zadania nr 27 pozycja 42

„Czy zamawiający dopuści opatrunek mocujący z warstwą adhezyjną z miękkiego silikonu Safetac. Do mocowania drenów, kaniul, opatrunków i cewników. Delikatny, zalecany pacjentom o pergaminowej skórze, w wymiarze 2x300cm z odpowiednim przeliczeniem długości na opakowania tj 60 szt”.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i dopuszcza przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 2

Dotyczy Zadania nr 27 pozycja 20.

„Czy w związku z wycofaniem rozmiaru opatrunku 18x18 zamawiający dopuści produkt o tych samych parametrach w rozmiarze 22x25?”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora -

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Agata Łuciw